KanuctpaTtoBa HapeXxpa AnekceeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

KanunctpaTtoBa Hagexaa AnekceeBHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0

Homep
3aKiio4yumBLlee ﬂaTa

oT4yeTa

06 AOroBOp Ha CcoCTaBJieHuAa
npoeepeHue oTyeTa

oueHKe
OLLEeHKM
000 "Nupep-

279/24 ’ 04.07.2024
OueHKa
000 "Jlngep-

280/24 04.07.2024
OueHka"

281/24 000 "Jnaep- 08.07.2024
OueHka"
000 "Nngep-

283/24 aep 08.07.2024
OueHka"
000 "Nngep-

284/24 MASP 09.07.2024
OueHka
000 "Nngep-

287/24 MAsP 09.07.2024
OueHka
000 "Nupep-

288/24 ’ 11.07.2024
OueHka
000 "Nngep-

289/24 aep 15.07.2024
OueHka"
000 "Nngep-

290/24 MASP 25.07.2024
OueHka

003253
28.01.2008
Bu
Ob0beKkT A .
onpenenseMoun
OLEeHKHM
CTOUMOCTH
pblHOYHas ”
KBapTupa
JNINKBUOALMOHHAA
pbIHOYHAS U
KBapTuUpa
JINKBUOALMOHHAA
KBapTuUpa pblHOYHas

3eMeJsibHbIN
y4acToK

OKC

KBapTuUpa

3aCTPOEHHbIN

3€eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3aCTPOEHHbLIN

3eMesbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHAA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



291/24

292/24

293/24

294/24

295/24

296/24

297/24

298/24

299/24

300/24

301/24

302/24

303/24

304/24

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlngep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

17.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

23.07.2024

19.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

KBapTupa

a/M

a/m

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

a/m

KBapTuUpa

KBapTupa

a/m

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA U
NNMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHAA

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA U

JIMKBNOAUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U

NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



309/24

311/24

314/24

317/24

325/24

331/24

334/24

335/24

344/24

356/24

357/24

358/24

359/24

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

29.07.2024

26.07.2024

27.07.2024

01.08.2024

08.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

20.08.2024

28.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

OBUXUMOEe
NMYLLECTBO

a/m

a/M

a/m

a/m

a/m

a/M

a/m

a/M

KBapTupa

KBapTupa

OKC

KBapTuUpa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



362/24

363/24

365/24

387/24

388/24

389/24

391/24

396/24

401/24

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

04.09.2024

04.09.2024

06.09.2024

20.09.2024

24.09.2024

23.09.2024

30.09.2024

25.09.2024

30.09.2024

KBapTupa

OKC

a/m

3eMeJsibHbIN
y4acToK

a/M

3eMebHbIN
y4acToK

OBUXUMOEe
MMYLLECTBO

3eMeJsibHbIN
y4acToK

a/m

PbIHOYHaA U
NNMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U

NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHAA

pbIHOYHas

PblIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa



