

Калистратова Надежда Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Калистратова Надежда Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		003253			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
279/24	ООО "Лидер-Оценка"	04.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
280/24	ООО "Лидер-Оценка"	04.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
281/24	ООО "Лидер-Оценка"	08.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
283/24	ООО "Лидер-Оценка"	08.07.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
284/24	ООО "Лидер-Оценка"	09.07.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
287/24	ООО "Лидер-Оценка"	09.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
288/24	ООО "Лидер-Оценка"	11.07.2024	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
289/24	ООО "Лидер-Оценка"	15.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
290/24	ООО "Лидер-Оценка"	25.07.2024	застроенный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
291/24	ООО "Лидер-Оценка"	17.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
292/24	ООО "Лидер-Оценка"	22.07.2024	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
293/24	ООО "Лидер-Оценка"	22.07.2024	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
294/24	ООО "Лидер-Оценка"	19.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
295/24	ООО "Лидер-Оценка"	19.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
296/24	ООО "Лидер-Оценка"	18.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
297/24	ООО "Лидер-Оценка"	18.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
298/24	ООО "Лидер-Оценка"	23.07.2024	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
299/24	ООО "Лидер-Оценка"	19.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
300/24	ООО "Лидер-Оценка"	23.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
301/24	ООО "Лидер-Оценка"	24.07.2024	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества

302/24	ООО "Лидер-Оценка"	22.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
303/24	ООО "Лидер-Оценка"	23.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
304/24	ООО "Лидер-Оценка"	23.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
309/24	ООО "Лидер-Оценка"	29.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
311/24	ООО "Лидер-Оценка"	26.07.2024	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
314/24	ООО "Лидер-Оценка"	27.07.2024	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
317/24	ООО "Лидер-Оценка"	01.08.2024	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
325/24	ООО "Лидер-Оценка"	08.08.2024	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
331/24	ООО "Лидер-Оценка"	12.08.2024	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
334/24	ООО "Лидер-Оценка"	13.08.2024	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
335/24	ООО "Лидер-Оценка"	14.08.2024	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
344/24	ООО "Лидер-Оценка"	20.08.2024	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
356/24	ООО "Лидер-Оценка"	28.08.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
357/24	ООО "Лидер-Оценка"	02.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
358/24	ООО "Лидер-Оценка"	02.09.2024	ОКС	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
359/24	ООО "Лидер-Оценка"	03.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
362/24	ООО "Лидер-Оценка"	04.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
363/24	ООО "Лидер-Оценка"	04.09.2024	ОКС	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
365/24	ООО "Лидер-Оценка"	06.09.2024	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
387/24	ООО "Лидер-Оценка"	20.09.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
388/24	ООО "Лидер-Оценка"	24.09.2024	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
389/24	ООО "Лидер-Оценка"	23.09.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
391/24	ООО "Лидер-Оценка"	30.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
396/24	ООО "Лидер-Оценка"	25.09.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
401/24	ООО "Лидер-Оценка"	30.09.2024	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества

